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® Raiffeisen
Meine Bank
La mia banca

Raiffeisen Grand Prix
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM
PETT

1 13
1 81
2 42
2 15
3 12
3 101
1 39
1 100
2 98
3 37
4 88
5 7
3 92
4 97
5 79
10 46
10 2
10 102
2 91
13 107
25 28
9 105
16 55
18 21
23 54
13 95
22 57
23 22
24 31
26 30
17 18
21 19
27 32
19 24
22 26
14 106
30 33

05-02-2022 / Bressanone/Brixen

NUM
CODICE

63660
56538
63338
61088
60773
57045

61514
55596
53999
62110
53818
62760

54072
56164
58275
62887
61026
57108

54955
53370
66438

58507
63603
63440
66609

59498
63523
62189
67051
63807

61112
660167
672734

65289
657911

54344
62473

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
1 02013 ALTIP SCILIAR
TROCKER Anna 143.99 2008 AA
TROCKER Nadine 137.29 2007 AA
PIRINI  Dylan 259.21 2008 AA
KASER Sofia 275.91 2008 AA
PLUNGER Nadia 229.35 2008 AA
SILBERNAGL Alex 141.19 2007 AA
2 00078 GARDENA RAIFFEISEN
KOSTNER Christian 211.26 2008 AA
RIFESSER Mike 181.98 2006 AA
LINDER Rene' 164.74 2006 AA
PLANCKER Luisi 265.80 2008 AA
FRANZONI Julia 176.51 2006 AA
PUTZER Arianna 205.40 2008 AA
3 01069 WIPPTAL ASV
GIRTLER Leonie 159.44 2006 AA
WIESER Josef 202.47 2006 AA
SCHOELZHORN Ivy 210.24 2007 AA
DI SPALATRO Liam 271.14 2008 AA
SPARBER Anja 270.17 2008 AA
SPARBER Valentin 143.84 2007 AA
4 00130 WSV BRIXEN ASV
BLASBICHLER Eva Sophia 177.10 2006 AA
TSCHOLL Hannes 201.88 2006 AA
SCAGNOL Nura Irene 2009 AA
5 00039 ASV WELSCHNOFEN
KIRCHER Michael 228.41 2007 AA
KIRCHER Martin 347.03 2008 AA
SCHROFFENEGGER Anna 331.79 2008 AA
KAFMANN Josef 340.76 2009 AA
6 00563 SC FANA
ROSSI Isabo 372.66 2007 AA
LANER David 347.03 2008 AA
SALATI Valentina 331.79 2008 AA
ZANESCO Susanna 2009 AA
MONTHALER Lara 2009 AA
7 00529 GSA GROLE
BENUSSI Gigliola 331.79 2008 AA
DA RIN Victoria 331.79 2008 AA
KOFLER Giulia 2009 AA
8 00772 ASV VILLNOESS
MADLEITNER Emily 397.47 2009 AA
PSAIER Alina 2009 AA
9 00749 ASC PLOSE
OBERRAUCH Julian 239.16 2006 AA
PRADER Alex 285.72 2008 AA

COD.

02013
02013
02013
02013
02013
02013

00078
00078
00078
00078
00078
00078

01069
01069
01069
01069
01069
01069

00130
00130
00130

00039
00039
00039
00039

00563
00563
00563
00563
00563

00529
00529
00529

00772
00772

00749
00749

SOCIETA'

480
SCILIAR
SCILIAR
SCILIAR
SCILIAR
SCILIAR
SCILIAR

ALTIP
ALTIP
ALTIP
ALTIP
ALTIP
ALTIP

435
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN

233
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV

106
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV

65
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

49
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA
SC FANA

28
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE

21
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

19
ASC PLOSE
ASC PLOSE

TEMPO

53.10
53.11
54.77
54.90
55.40
53.53

53.00
53.41
53.48
54.83
55.48
56.37

54.46
53.86
55.61
56.24
57.97
55.04

53.69
55.92
1'06.78

55.03
58.16
1'02.07
58.90

1'03.12

58.81
1'05.65
1'05.93
1'07.30

1'01.32
1'03.74
1'10.53

1'02.22
1'05.58

56.05
1'00.46

TOTALE
PUNTI

100
100
80
80
60
60

100
100
80
60
50
45

60
50
45
26
26
26

80
20

29
15
13

20

g N o ©

14
10

12

18

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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